
Número Geral de Ocorrências Reguladas - Visão Municípios
Município Atendimentos Totais % Ocorrências Totais Informações Cancelados Trotes Orientação Médica Vinculados % Despacho Recurso SAMU USA USB Helicóptero Rec. Adicionais Outros

92.577 100,00% 88.192 0 23 2 5.703 749 89,78% 8.938 70.240 0 0 0

Altamira do
Paraná

108 0,12% 100 0 0 0 8 0 93,00% 31 62 0 0 0

Alto Paraíso 140 0,15% 140 0 0 0 19 2 74,29% 15 89 0 0 0

Alto Paraná 512 0,55% 497 0 1 0 48 1 81,69% 52 354 0 0 0

Alto Piquiri 581 0,63% 572 0 0 0 90 3 75,52% 79 353 0 0 0

Altônia 1.791 1,93% 1.724 0 0 0 80 14 91,07% 91 1.479 0 0 0

Amaporã 178 0,19% 175 0 0 0 14 0 86,86% 27 125 0 0 0

Apucarana 4 0,00% 4 0 0 0 0 0 100,00% 2 2 0 0 0

Arapuã 46 0,05% 40 0 0 0 0 0 95,00% 5 33 0 0 0

Araruna 440 0,48% 428 0 0 0 33 0 85,51% 62 304 0 0 0

Ariranha do
Ivaí

13 0,01% 12 0 0 0 0 0 108,33% 2 11 0 0 0

Assis
Chateaubriand

2 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Astorga 2 0,00% 1 0 0 0 1 0 0,00% 0 0 0 0 0

Atalaia 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Barbosa
Ferraz

1.235 1,33% 1.180 0 1 0 59 16 91,02% 63 1.011 0 0 0

Boa
Esperança

44 0,05% 40 0 0 0 6 0 80,00% 16 16 0 0 0

Brasilândia do
Sul

172 0,19% 169 0 0 0 23 2 77,51% 19 112 0 0 0

Cafezal do Sul 335 0,36% 318 0 0 0 15 0 92,14% 8 285 0 0 0

Campina da
Lagoa

362 0,39% 355 0 0 0 31 2 84,23% 71 228 0 0 0

Campo Largo 1 0,00% 1 0 0 0 0 0 100,00% 1 0 0 0 0

Campo
Mourão

9.988 10,79% 9.431 0 1 0 609 118 90,33% 965 7.554 0 0 0

Cândido de
Abreu

270 0,29% 257 0 0 0 8 0 92,61% 35 203 0 0 0

Cascavel 3 0,00% 1 0 0 0 0 0 100,00% 0 1 0 0 0

Cianorte 9.733 10,51% 9.254 0 3 0 473 106 92,57% 963 7.603 0 0 0

Cidade
Gaúcha

505 0,55% 497 0 0 0 37 6 87,93% 86 351 0 0 0

Colorado 2 0,00% 1 0 0 0 0 0 100,00% 1 0 0 0 0

Corbélia 3 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Corumbataí
do Sul

161 0,17% 156 0 0 0 15 0 82,05% 19 109 0 0 0

Cruzeiro do
Oeste

3.113 3,36% 2.993 0 0 0 190 23 88,74% 127 2.529 0 0 0

Cruzeiro do
Sul

359 0,39% 342 0 0 0 14 4 89,77% 17 290 0 0 0

Cruzmaltina 49 0,05% 47 0 0 0 5 0 80,85% 6 32 0 0 0

Curitiba 3 0,00% 2 0 0 0 0 0 100,00% 0 2 0 0 0

Diamante do
Norte

174 0,19% 162 0 0 0 21 0 81,48% 36 96 0 0 0

Douradina 436 0,47% 411 0 0 0 23 0 91,48% 35 341 0 0 0

Doutor
Camargo

1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Engenheiro
Beltrão

389 0,42% 377 0 0 0 33 0 86,47% 66 260 0 0 0

Esperança
Nova

10 0,01% 3 0 0 0 0 0 100,00% 0 3 0 0 0

Farol 53 0,06% 51 0 0 0 5 0 92,16% 11 36 0 0 0

Fênix 292 0,32% 288 0 0 0 44 0 75,35% 33 184 0 0 0

Floraí 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Flórida 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Formosa do
Oeste

2 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Francisco
Alves

281 0,30% 275 0 0 0 20 2 84,36% 51 181 0 0 0

Godoy
Moreira

136 0,15% 132 0 0 0 6 0 87,88% 16 100 0 0 0

Goioerê 2.996 3,24% 2.843 0 1 0 205 20 90,64% 472 2.105 0 0 0

Guairaçá 245 0,26% 237 0 0 0 17 1 88,61% 36 174 0 0 0

Guaporema 20 0,02% 17 0 1 0 2 0 76,47% 1 12 0 0 0

Icaraíma 542 0,59% 516 0 0 0 35 0 88,76% 26 432 0 0 0

Inajá 137 0,15% 130 0 0 0 16 2 73,08% 16 79 0 0 0

Indianópolis 167 0,18% 161 0 0 0 12 0 90,68% 27 119 0 0 0

Iporã 755 0,82% 732 0 0 0 59 4 82,24% 103 499 0 0 0

Iretama 665 0,72% 632 0 0 0 31 8 88,77% 40 521 0 0 0

Itambé 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Itaúna do Sul 114 0,12% 106 0 0 0 9 0 82,08% 16 71 0 0 0

Ivaiporã 4.848 5,24% 4.622 0 2 0 252 49 91,41% 577 3.648 0 0 0

Ivaté 335 0,36% 327 0 0 0 25 0 86,54% 37 246 0 0 0

Janiópolis 110 0,12% 109 0 0 0 22 0 76,15% 28 55 0 0 0

Japurá 241 0,26% 233 0 0 0 29 4 81,55% 30 160 0 0 0

Jardim Alegre 269 0,29% 247 0 0 0 16 9 88,66% 47 172 0 0 0

Jardim Olinda 10 0,01% 10 0 0 0 2 0 70,00% 1 6 0 0 0

Jesuítas 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Juranda 161 0,17% 152 0 0 0 17 2 85,53% 46 84 0 0 0

Jussara 366 0,40% 358 0 0 0 31 4 84,08% 45 256 0 0 0

Lidianópolis 158 0,17% 153 0 0 0 11 0 86,27% 12 120 0 0 0

Loanda 2.651 2,86% 2.533 0 0 1 142 23 91,79% 412 1.913 0 0 0
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Lobato 1 0,00% 1 0 0 0 0 0 100,00% 0 1 0 0 0

Londrina 1 0,00% 1 0 0 0 0 0 100,00% 0 1 0 0 0

Luiziana 184 0,20% 180 0 0 0 17 1 86,11% 25 130 0 0 0

Lunardelli 97 0,10% 92 0 0 0 4 0 89,13% 17 65 0 0 0

Mamborê 371 0,40% 367 0 0 0 39 0 79,29% 53 238 0 0 0

Mandaguaçu 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Mangueirinha 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Manoel Ribas 1.009 1,09% 957 0 0 0 48 6 92,79% 86 802 0 0 0

Marechal
Cândido
Rondon

1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Maria Helena 266 0,29% 262 0 0 0 42 0 76,72% 25 176 0 0 0

Marilena 494 0,53% 479 0 0 0 18 4 88,31% 59 364 0 0 0

Mariluz 530 0,57% 525 0 0 0 66 2 76,19% 53 347 0 0 0

Maringá 7 0,01% 6 0 0 0 1 0 83,33% 5 0 0 0 0

Mato Rico 62 0,07% 61 0 0 0 0 0 103,28% 10 53 0 0 0

Mirador 19 0,02% 17 0 0 0 0 0 94,12% 2 14 0 0 0

Moreira Sales 120 0,13% 116 0 1 0 16 0 81,90% 27 68 0 0 0

Nova Aliança
do Ivaí

27 0,03% 24 0 0 0 4 0 79,17% 3 16 0 0 0

Nova Cantu 188 0,20% 188 0 0 0 20 0 82,45% 42 113 0 0 0

Nova
Esperança

9 0,01% 2 0 0 0 0 0 100,00% 1 1 0 0 0

Nova
Londrina

1.434 1,55% 1.364 0 0 0 59 17 91,42% 86 1.161 0 0 0

Nova Olímpia 200 0,22% 199 0 0 0 13 0 85,43% 27 143 0 0 0

Nova Tebas 192 0,21% 185 0 1 0 16 0 84,32% 56 100 0 0 0

Paiçandu 1 0,00% 1 0 0 0 0 0 100,00% 1 0 0 0 0

Palmital 2 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Palotina 7 0,01% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Paraíso do
Norte

522 0,56% 505 0 0 0 42 0 86,34% 88 348 0 0 0

Paranapoema 48 0,05% 48 0 0 0 7 0 85,42% 7 34 0 0 0

Paranavaí 11.694 12,63% 11.101 0 4 1 575 115 92,48% 939 9.327 0 0 0

Peabiru 748 0,81% 734 0 0 0 75 4 80,52% 94 497 0 0 0

Perobal 378 0,41% 369 0 0 0 43 0 81,30% 27 273 0 0 0

Pérola 492 0,53% 479 0 0 0 51 0 78,91% 40 338 0 0 0

Planaltina do
Paraná

204 0,22% 204 0 0 0 18 0 85,78% 61 114 0 0 0

Porto Rico 178 0,19% 172 0 0 0 10 0 81,40% 30 110 0 0 0

Presidente
Castelo
Branco

1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Quarto
Centenário

50 0,05% 45 0 0 0 0 0 84,44% 12 26 0 0 0

Querência do
Norte

831 0,90% 777 0 1 0 24 10 92,66% 66 654 0 0 0

Quinta do Sol 260 0,28% 257 0 1 0 50 2 75,88% 35 160 0 0 0

Rancho
Alegre
D'Oeste

31 0,03% 27 0 0 0 4 0 81,48% 6 16 0 0 0

Rio Branco do
Ivaí

266 0,29% 266 0 0 0 18 0 87,59% 27 206 0 0 0

Rolândia 1 0,00% 1 0 0 0 1 0 0,00% 0 0 0 0 0

Roncador 239 0,26% 234 0 0 0 19 0 86,75% 64 139 0 0 0

Rondon 935 1,01% 893 0 0 0 50 8 88,91% 65 729 0 0 0

Rosário do
Ivaí

69 0,07% 66 0 0 0 3 0 93,94% 16 46 0 0 0

Santa Cruz de
Monte Castelo

67 0,07% 61 0 0 0 8 0 85,25% 7 45 0 0 0

Santa Isabel
do Ivaí

146 0,16% 133 0 0 0 13 2 84,21% 15 97 0 0 0

Santa Maria
do Oeste

360 0,39% 351 0 0 0 16 0 93,73% 27 302 0 0 0

Santa Mônica 15 0,02% 13 0 0 0 0 2 92,31% 5 7 0 0 0

Santo Antônio
do Caiuá

106 0,11% 104 0 0 0 9 0 80,77% 14 70 0 0 0

Santo Inácio 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

São Carlos do
Ivaí

188 0,20% 178 0 0 0 8 0 86,52% 31 123 0 0 0

São João do
Caiuá

163 0,18% 159 0 0 0 13 0 83,65% 12 121 0 0 0

São João do
Ivaí

1.034 1,12% 985 0 0 0 41 9 91,98% 75 831 0 0 0

São Jorge do
Patrocínio

222 0,24% 214 0 0 0 20 0 86,45% 38 147 0 0 0

São Manoel
do Paraná

18 0,02% 17 0 0 0 1 2 100,00% 3 14 0 0 0

São Pedro do
Paraná

23 0,02% 20 0 0 0 0 0 95,00% 1 18 0 0 0

São Tomé 300 0,32% 291 0 0 0 17 0 86,60% 36 216 0 0 0

Sarandi 1 0,00% 1 0 0 0 0 0 100,00% 1 0 0 0 0

Tamboara 134 0,14% 126 0 0 0 9 0 86,51% 13 96 0 0 0

Tapejara 473 0,51% 457 0 0 0 31 0 88,84% 85 321 0 0 0

Tapira 269 0,29% 260 0 0 0 34 0 81,54% 36 176 0 0 0

Telêmaco
Borba

1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Terra Boa 1.549 1,67% 1.482 0 0 0 62 11 92,17% 118 1.248 0 0 0

Terra Rica 1.488 1,61% 1.424 0 0 0 66 10 90,73% 75 1.217 0 0 0

Terra Roxa 2 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Toledo 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0
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Tuneiras do
Oeste

286 0,31% 275 0 0 0 19 0 88,00% 43 199 0 0 0

Tupãssi 3 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Turvo 2 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Ubiratã 1.790 1,93% 1.671 0 0 0 84 10 92,82% 89 1.462 0 0 0

Umuarama 14.760 15,94% 13.938 0 5 0 1.003 109 90,13% 1.041 11.521 0 0 0

Uniflor 1 0,00% 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

Xambrê 279 0,30% 273 0 0 0 33 0 81,68% 35 188 0 0 0
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